
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

12,374,200

9,977,450

10,763,250

6,469,950

7,535,000

2,183,000

2,020,000

17,919,400

14,580,750

7,459,750

10,508,850

10,933,950

15,494,250

8,092,750

6,717,500

7,363,000

13,514,750

12,306,000

10,192,300

9,532,200

13,655,260

8,876,300

9,860,750

13,644,250

4,229,500

5,983,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

26,052

4,125

5,000

9,400

2,500

8,809

24,518

11,807

10,660

0

6,928

14,305

14,230

11,029

25,518

5,202

17,396

15,478

9,916

24,230

5,000

21,075

3,960

24,326

1,250

7,571

52,828,610

14,344,220

21,847,356

18,892,091

18,983,350

3,540,000

1,837,180

42,995,801

23,018,010

3,997,000

23,649,260

16,602,500

46,351,500

25,624,046

10,961,523

19,901,000

25,782,729

41,631,917

23,350,127

26,222,000

26,665,970

23,574,087

18,915,196

26,939,000

6,822,500

12,913,225

特別寄付金 寄付累計額

半田

常滑

東海

東知多

半田南

大府

愛知三州

一宮

津島

尾西

一宮北

稲沢

あま

名古屋清須

尾張中央

一宮中央

瀬戸

犬山

江南

小牧

春日井

尾張旭

名古屋空港

瀬戸北

岩倉

名古屋城北

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

10,000

10,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

7,000

5,000

5,000

4,500

4,000

5,000

1,000

15,000

4,000

5,000

5,000

4,000

285,000

128,000

195,000

50,000

75,000

185,000

280,000

327,000

265,000

0

172,500

272,500

325,000

175,000

189,000

182,500

702,000

237,500

196,000

130,000

150,000

307,500

202,000

260,000

0

112,000

1,200,000

4,000

0

138,000

0

0

382,000

960,000

300,000

0

70,000

500,000

600,000

200,000

500,000

10,000

220,000

490,000

280,000

500,000

100,000

114,000

0

1,005,000

10,000

100,000

普通

1,485,000

132,000

195,000

188,000

75,000

185,000

662,000

1,287,000

565,000

0

242,500

772,500

925,000

375,000

689,000

192,500

922,000

727,500

476,000

630,000

250,000

421,500

202,000

1,265,000

10,000

212,000

57

32

39

20

30

21

27

109

53

19

35

54

65

34

27

37

53

47

48

26

50

20

51

52

8

28

2024年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

4,000

5,000

2,500

2,500

8,800

10,300

3,000

5,000

0

4,900

5,000

5,000

5,100

7,000

4,900

13,200

5,000

4,000

5,000

3,000

15,300

3,900

5,000

0

4,000

65,202,810

24,321,670

32,610,606

25,362,041

26,518,350

5,723,000

3,857,180

60,915,201

37,598,760

11,456,750

34,158,110

27,536,450

61,845,750

33,716,796

17,679,023

27,264,000

39,297,479

53,937,917

33,542,427

35,754,200

40,321,230

32,450,387

28,775,946

40,583,250

11,052,000

18,896,725

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

2,528,100

469,000

39,271,900

23,565,450

24,050,500

17,104,500

21,806,350

21,488,750

13,245,000

10,218,250

10,569,250

9,226,000

12,838,500

6,325,500

854,000

22,377,600

17,768,700

13,025,300

16,183,500

9,936,500

8,448,750

8,495,300

8,038,500

4,741,000

4,176,000

1,680,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

11,428

5,714

2,913

7,068

10,271

5,267

24,559

13,656

5,696

4,949

11,683

14,847

22,168

16,744

1,555

10,990

18,240

14,244

4,734

*******

0

17,660

17,900

22,857

18,260

4,105

721,400

1,861,000

52,824,000

21,773,500

59,238,000

36,198,000

40,211,500

82,975,000

47,256,500

40,295,000

27,369,000

140,404,500

51,691,500

16,788,000

544,000

47,296,000

42,002,000

35,141,456

41,284,688

376,796,263

27,326,800

23,202,000

29,358,000

20,440,000

17,384,000

300,000

特別寄付金 寄付累計額

愛知長久手

愛知ロータリーEクラブ

名古屋

名古屋西

名古屋南

名古屋みなと

名古屋東南

名古屋中

名古屋瑞穂

名古屋大須

名古屋栄

名古屋名南

名古屋名駅

名古屋丸の内

中部名古屋みらい

名古屋北

名古屋東

名古屋守山

名古屋和合

名古屋名東

名古屋名北

名古屋千種

名古屋昭和

名古屋錦

名古屋東山

名古屋葵

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

10,000

3,000

4,000

4,500

6,000

5,000

6,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

5,000

5,000

3,000

10,000

5,000

5,000

4,000

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

4,000

64,000

0

354,000

393,750

618,000

295,000

594,000

524,000

276,000

128,000

490,000

186,000

402,500

220,000

27,000

1,140,000

207,500

98,000

162,000

240,000

0

142,500

250,000

175,000

100,000

78,000

96,000

80,000

150,000

200,000

440,000

0

1,690,000

1,265,000

100,000

164,000

655,000

497,000

1,371,000

500,000

1,000

14,000

1,270,000

600,000

221,500

100,650,000

0

352,000

645,000

625,000

320,000

0

普通

160,000

80,000

504,000

593,750

1,058,000

295,000

2,284,000

1,789,000

376,000

292,000

1,145,000

683,000

1,773,500

720,000

28,000

1,154,000

1,477,500

698,000

383,500

100,890,000

0

494,500

895,000

800,000

420,000

78,000

14

14

173

84

103

56

93

131

66

59

98

46

80

43

18

105

81

49

81

59

30

28

50

35

23

19

2024年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,500

0

2,000

4,600

6,000

5,200

6,300

4,000

4,100

2,100

5,000

4,000

5,000

5,100

1,500

10,800

2,500

2,000

2,000

4,000

0

5,000

5,000

5,000

4,300

4,100

3,249,500

2,330,000

92,095,900

45,338,950

83,288,500

53,302,500

62,017,850

104,463,750

60,501,500

50,513,250

37,938,250

149,630,500

64,530,000

23,113,500

1,398,000

69,673,600

59,770,700

48,166,756

57,468,188

386,732,763

35,775,550

31,697,300

37,396,500

25,181,000

21,560,000

1,980,000

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

1,730,000

21,749,450

11,943,900

15,095,150

12,717,500

9,077,100

10,644,550

9,467,950

8,076,600

5,766,750

9,567,500

7,708,000

4,490,600

16,376,300

14,685,900

13,834,150

15,754,250

11,774,500

11,029,500

10,544,500

3,396,250

4,104,000

1,492,000

16,956,500

11,749,700

14,371,650

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

35

8,603

5,087

8,092

20,507

11,393

18,037

7,378

5,078

8,805

15,636

10,416

3,924

15,746

14,815

14,941

6,672

28,273

4,542

8,035

6,363

2,000

4,147

10,489

20,408

7,666

931,000

52,042,863

19,295,500

39,488,335

44,122,500

16,865,200

24,459,748

13,532,000

5,119,600

27,450,000

28,940,600

15,560,300

12,943,500

64,036,265

60,655,000

51,170,400

16,354,000

54,703,935

31,416,000

18,761,407

4,245,000

18,373,000

500,000

46,387,000

40,031,000

38,530,515

特別寄付金 寄付累計額

名古屋アイリス

豊橋

蒲郡

豊橋北

豊川

田原

豊橋南

新城

渥美

豊川宝飯

豊橋ゴールデン

田原パシフィック

豊橋東

岡崎

豊田

岡崎南

豊田西

岡崎東

豊田東

岡崎城南

豊田三好

豊田中

名古屋宮の杜

刈谷

安城

西尾

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

4,000

4,000

5,000

5,000

2,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

4,000

4,000

5,000

4,000

5,000

0

555,000

290,000

218,000

355,000

136,000

214,000

202,500

162,500

144,000

280,000

180,000

106,000

215,000

237,500

278,000

525,000

257,500

326,000

217,500

110,000

84,000

282,000

232,500

200,000

375,000

1,000

400,000

0

219,000

1,060,000

240,000

760,000

100,000

0

490,000

580,000

195,000

102,000

1,092,000

1,170,000

738,000

189,000

1,184,453

51,000

120,000

30,000

0

0

743,000

800,000

200,000

普通

1,000

955,000

290,000

437,000

1,415,000

376,000

974,000

302,500

162,500

634,000

860,000

375,000

208,000

1,307,000

1,407,500

1,016,000

714,000

1,441,953

377,000

337,500

140,000

84,000

282,000

975,500

1,000,000

575,000

28

111

57

54

69

33

54

41

32

72

55

36

53

83

95

68

107

51

83

42

22

42

68

93

49

75

2024年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

5,000

5,000

4,000

5,100

4,100

3,900

4,900

5,000

2,000

5,000

5,000

2,000

2,500

2,500

4,000

4,900

5,000

3,900

5,100

5,000

2,000

4,100

2,500

4,000

5,000

2,661,000

73,792,313

31,239,400

54,583,485

56,840,000

25,942,300

35,104,298

22,999,950

13,196,200

33,216,750

38,508,100

23,268,300

17,434,100

80,412,565

75,340,900

65,004,550

32,108,250

66,478,435

42,445,500

29,305,907

7,641,250

22,477,000

1,992,000

63,343,500

51,780,700

52,902,165

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

14,693,750

6,332,200

7,176,200

8,190,750

7,656,000

6,584,000

8,369,750

913,726,960

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

19,586

4,000

0

52,370

14,090

10,714

0

34,061

42,840,500

14,151,000

8,628,701

27,083,000

22,210,000

20,410,000

18,243,650

2,758,353,824

特別寄付金 寄付累計額

碧南

西尾一色

高浜

知立

西尾ＫＩＲＡＲＡ

三河安城

2760その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

4,000

4,000

5,000

5,000

5,000

0

310,000

80,000

0

280,000

275,000

315,000

0

20,011,750

826,000

0

0

2,548,000

500,000

360,000

0

134,287,953

普通

1,136,000

80,000

0

2,828,000

775,000

675,000

0

154,299,703

58

20

27

54

55

63

0

4,530

2024年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,300

4,000

0

5,100

5,000

5,000

0

4,417

57,534,250

20,483,200

15,804,901

35,273,750

29,866,000

26,994,000

26,613,400

3,672,080,784

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


